
日本女子テニス連盟

会員の皆様

女性専用 30分健康体操教室「カーブス」

2000店舗記念 「lヵ 月無料 通い放題 関係者特別チケット」のご案内

拝啓

平素は、格別の支援を賜 りまして心より感謝申し上げます。

さて、弊社はお陰様をもちまして、きたる 10月 に女性専用 30分健康体操教室「カーブス」が

国内 2000店舗目をOPENす ることとなりました。これもひとえに皆様のご愛顧の賜物 と、深 く

感謝申し上げます。そこで、謝恩の意味を込めまして下記の通 り2000店舗記念「lヵ 月無料 通

い放題」キャンペーンを実施させていただきます。

つきましては、日本女子テニス連盟会員様向けに「関係者特別チケット」のご案内をさせて

いただきます。会員様へ配布いただき、ご活用いただけますと幸いです。

どうぞこの機会をお見逃 しのないよう、ご案内申し上げます。

<キ ャンペーン概要 >

◆キャンペーン実施 (お申込み受付)期間

:2019年 10月 31日 (木)ま で

◆特典

:カ ーブス lヵ 月無料通い放題

◆お申込み方法

:チケットに記載の電話番号 (0120-010¨ 614)へお電話からのお申込み

もしくは、チケットに記載のQRコ ードからのお申込みをお願いいたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

敬 具

令和元年 9月 吉日

(株)カ ーブスジヤパン


